
UCHWAŁA NR VI/31/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/371/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lipca 

2013 r. w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków dla miejscowości Kamieńczyk. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) 

w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr XLV/330/09 z dnia 5 listopada 2009 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wyszków dla miejscowości Kamieńczyk, Rada Miejska w Wyszkowie, uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Zmienia się uchwałę nr XXXVII/371/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lipca 2013 r. 

w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla 

miejscowości Kamieńczyk w następujący sposób: 

1.  § 1 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: ,,dla miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków dla miejscowości Kamieńczyk – etap B1, którego granicę 

wyznaczają granice ewidencyjne połączonych działek nr 600/1, 600/2, 601, 603”. 

2. w § 1 ust. 1 dodaje się pkt. 3) ,, dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wyszków dla miejscowości Kamieńczyk – etap B2, którego granicę wyznaczają 

tereny w granicach administracyjnych sołectwa Kamieńczyk z wyłączeniem terenów 

objętych granicami etapu A i etapu B1.”  

3. Tracą moc załączniki nr 3 i 4 wyżej wymienionej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Granice obszarów, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 ilustrują załączniki nr 3 i 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

     Elżbieta Piórkowska 


